[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.10.2022 №39
п. Вознесенский
 О нормах списания топлива

В соответствии с п.5 Методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте» (в редакции Распоряжения Минтранса РФ от 14.05.2014г. № НА-50-р,14.07.2015г.№ НА-80-р):

1. Утвердить  норму  расходования топлива при смешанном цикле следующих транспортных средств:

	№ п/п
	Марка и государственный номерной знак автомобиля
	Вид топлива
	Базовая норма расхода, л/100км
	Итоговая норма расхода, л/100км

	1.
	LADA GRANTA
Х 549 ЕС 136
	Бензин
	8,1 л /100км
	8,1 л /100 км

2.  Норму расходования топлива применять с 01 октября 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Вознесенского
сельского поселения
           А.Ф. Борисов